
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

NR XLIII/214/2009 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 

z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 

z późniejszymi zmianami) oraz § 83 Statutu Gminy Żarów, Rada Miejska 

w Żarowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2006 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W § 1. po wyrazach „Ustala się „Statut Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów” dodaje się 

„im. ks. Jana Twardowskiego”. 
2) W Rozdziale I Postanowienia ogólne w ust. 1 po wyrazach „Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Żarów” dodaje się „im. ks. Jana Twardowskiego”. 
3) W Rozdziale I Postanowienia ogólne w ust. 7 po wyrazach „Biblioteka używa okrągłej pieczęci 

zawierającej wizerunek godła państwa, z napisem w otoku: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Żarów” dodaje się „im. ks. Jana Twardowskiego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ROBERT KAŚKÓW 
 


